
 

 

UCHWAŁA NR X/90/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Pyskowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 11 ust. 2, 

art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) po 

przeprowadzeniu konsultacji w trybie uchwały Nr XLI/317/2017 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 

30 listopada 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji na wniosek Burmistrza Miasta  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyskowicach w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 9192



Załącznik do uchwały Nr X/90/2024 

Rady Miejskiej w Pyskowicach 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

Statut Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyskowicach 

Rozdział 1.  

Postanowienia ogólne 

§ 1. Siedzibą Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyskowicach, zwanego w dalszej części statutu 

Ośrodkiem jest Miasto Pyskowice – adres: 44-120 Pyskowice, ul. Strzelców Bytomskich 1a. 

Rozdział 2.  

Przedmiot działalności 

§ 2. Przedmiotem działalności Ośrodka jest: 

1) stwarzanie mieszkańcom Pyskowic warunków rozwoju psychofizycznego; 

2) prowadzenie działalności w dziedzinie kultury fizycznej; 

3) utrzymanie i udostępnianie bazy sportowo-rekreacyjnej; 

4) organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych; 

5) koordynowanie oraz prowadzenie działań w zakresie promocji sportu oraz współpraca ze środowiskami 

sportowymi w Gminie Pyskowice, w tym z klubami sportowymi, organizacjami pozarządowymi, grupami 

zawodników oraz osobami uprawiającymi sport amatorsko lub zawodowo. 

§ 3. Ośrodek prowadzi swoją działalność w następujących miejscach: 

1) Hala Widowiskowo-Sportowa im. Huberta Wagnera, Pyskowice, ul. Strzelców Bytomskich 1a; 

2) Stadion Sportowy, Pyskowice, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 79; 

3) Boisko Sportowe, Dzierżno, ul. Piaskowa 72. 

Rozdział 3.  

Ogólne zasady zarządzania i organizacji Ośrodka 

§ 4. 1. Na czele Ośrodka stoi Dyrektor. 

2. Dyrektor kieruje całokształtem działalności Ośrodka. 

3. Dyrektor zarządza Ośrodkiem i reprezentuje go na zewnątrz. 

4. Do zakresu działania Dyrektora należy: 

1) prowadzenie działalności zgodnej ze statutem; 

2) tworzenie warunków do realizacji zadań określonych w rozdziale 2 niniejszego statutu; 

3) dbałość o mienie i właściwą gospodarkę mieniem Ośrodka. 

Rozdział 4.  

Postanowienia końcowe 

§ 5. Niniejszy statut nadaje Rada Miejska w Pyskowicach. 

§ 6. Wszelkie zmiany w niniejszym statucie następują w drodze uchwały Rady Miejskiej w Pyskowicach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9192


		2024-12-31T13:19:27+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




